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48التخصص : الماجستیر في الابداع وریادة الاعمال ساعات الخطة : 40 التوصیة :

 5405603-3
 5405602-3
 803601-3
 804600-3

 5401606-3
 5401607-3
 5405605-3
 5402604-3

 803609-3
 1402608-3
 6902600-3

 804624-3
 1402622-3
 804623-3

 6902602-3
 6902601-3
 1402610-3

 القانون في ریادة الاعمال
 المحاسبة في ریادة الاعمال
 مقدمة في المشاریع الریادیة

 التفكیر التصمیمي

 القیادة في ریادة الاعمال
 طرق البحث العلمي

 تمویل المشاریع الریادیة
 التسویق في ریادة الاعمال

 ریادة الاعمال والمشاریع الصغیرة
 الادارة الاستراتیجیة لریادة الاعمال

 مشروع مقرر بحثي

 النموذج الاولي
 استراتیجیات نمو ریادة الاعمال

 الریادة في التكنولوجیا

 الرعایة الصحیة في ریادة الأعمال
 أخلاقیات العمل الریادي
 ریادة الاعمال المجتمعیة

 المستوى الاول

 المستوى الثاني

 المستوى الثالث

 المستوى الرابع

 

المستوى

المستوى

المستوى

المستوى

المستوى

540163

القسم :الكلیة :  إدارة الأعمال إدارة الأعمال
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 ماجستیرالدرجة :
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الرسوم الاجمالیة للبرنامج :

20000الرسوم الفصلیة :

80000


